



Tragedia w Makowie. W pogorzelisku ratownicy znaleźli zwęglone ciało

data aktualizacji: 2017.12.15



Tragiczny pożar w Makowie w gminie Iława. Strażacy, którzy interweniowali tam wczoraj (14 grudnia) wieczorem zastali dom niemal całkowicie objęty płomieniami. Po opanowaniu pożaru w jednym z pomieszczeń dokonali strasznego odkrycia. Znalezione tam zwęglone ciało mężczyzny.

Około godziny 20:30 w czwartek, 14 grudnia, komendę Straży Pożarnej w Iławie zaalarmowano, że płonie budynek mieszkalny w Makowie. Do pożaru doszło w leciwym, niewielkim obiekcie parterowym z poddaszem użytkowym.

Pożar został prawdopodobnie późno zauważony - w momencie dojazdu strażaków na miejsce był już bardzo rozwinięty, a budynek był już niemal w całości objęty płomieniami. Ogień wychodził z każdego z okien.

- Natychmiast podjęto działania gaśnicze, a jednocześnie przeszukiwanie okolicy domu w celu ujawnienia ewentualnych osób poszkodowanych, których nie stwierdzono - informuje kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy KP PSP w Iławie.

Niestety wewnątrz, po ugaszeniu pożaru, w jednym z pomieszczeń ratownicy odnaleźli zwęglone ciało. O ofierze tragedii wiadomo, że to mężczyzna. Policja ustala jego wiek, personalia. Z naszych

informacji wynika, że mężczyzna miał około 60 lat i samotnie mieszkał w budynku, który uległ pożarowi.

Funkcjonariusze będą ponadto wyjaśniać, co było przyczyną pożaru, która na razie pozostaje nieznana. Czynności na miejscu tragedii prowadził też prokurator.

Działania Straży Pożarnej na miejscu zdarzenia zakończyły się dopiero nad ranem. Zaangażowano w nie 8 zastępów.

Trwa okres, gdy dogrzewamy nasze domy, mieszkania. Nie zawsze robimy to bezpiecznie.

**- Apelujemy o ostrożność w tym zakresie, dbanie o porządek w okolicy pieca i w miejscu, gdzie przechowywany jest opał - uczuła kpt. Krzysztof Rutkowski. -
Zwłaszcza jeśli w domu znajduje się piec kaflowy lub tzw. koza, o pożar niestety nie jest trudno.**

Dom w Makowie, gdzie doszło do wczorajszego tragicznego pożaru (fot. Info Hawa).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53235-tragedia-w-makowie-w-pogorzeliisku-ratownicy-znalezli-zweglone-cialo>